
Департамент социальной защиты Воронежской области

Казенное учреждение Воронежской области «Управление социальной защиты
населения Верхнемамонского района»

(КУВО «УСЗН Верхнемамонского района»)

П Р И К А З

К М . М А  ■ № 0JO JX

с. Верхний Мамон

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка 

казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной 

защиты населения Верхнемамонского района» 

(в новой редакции)

»

В соответствии с Уставом казенного учреждения Воронежской 

области «Управление социальной защиты населения Верхнемамонского 

района», Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях реализации 

трудовых прав работников учреждения,

приказываю:
*

1. Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового 

распорядка казенного учреждения Воронежской области «Управление 

социальной защиты населения Верхнемамонского района» (в новой 

редакции).

2. Установить, что настоящие Правила внутреннего трудового 

распорядка казенного учреждения Воронежской области «Управление 

социальной защиты населения Верхнемамонского района» (в новой редакции) 

действуют в порядке, установленном Трудовым кодексом Российской 

Федерации, а также локальными нормативными актами Учреждения.



3. Признать утратившими силу приказы казенного учреждения

2

Воронежской области «Управление социальной защиты населения 

Верхнемамонского района» от 11.05.2017г. № 34/ОД «О внесении изменений и 

дополнений в Правила внутреннего трудового распорядка казенного 

учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения 

Верхнемамонского района»; от 30.05.2014г. № 69/ОД «О внесении изменений и 

дополнений в Правила внутреннего трудового распорядка», а также Правила 

внутреннего трудового распорядка казенного учреждения Воронежской 

области «Управление социальной защиты населения Верхнемамонского 

района», утвержденные 05.07.2013г.

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 

года.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.А. Трунов




